Председатель совета трудового коллектива праводительные праводительные праводительные праводительные председательных праводительных праводи

Е.В. Черникова 2021 г.

Директор ОБУСО «КЦСОН Тимского района»

Т.В. Свиридова 2021 г.

М.П.

11/5 m

Юридический адрес: 307060, Курская область, п.Тим, ул. Кирова д.60 Телефон:8-471(53) 2-36-52

изменения и дополнения

В КОЛЛЕКТИВНЫЙ ДОГОВОР ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ» на 2020-2023 г.г.

> п.Тим 2021 г.



Внести следующие изменения и дополнения:

- 1. Правила внутреннего трудового распорядка
- 1.1.В пункте 2.1 «трудовую книжку» заменить на «трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности»;
- 1.2.В пункте 2.1 «страховое свидетельство государственного пенсионного страхования» заменить на «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа» (ст.65 ТКРФ).

ПРОТОКОЛ №1

Собрания совета трудового коллектива областного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Тимского района Курской области»

от 15.01. 2021 года Присутствуют: председатель Совета- Е.В. Черникова Секретарь-О.Г. Сапронова. Члены Совета: Е.Е. Татаренкова, В.И. Конькова, Т.М. Власова; Работники- 70 человек.

повестка дня:

Обсуждение и утверждение изменений и дополнений в коллективный договор ОБУСО «КЦСОН Тимского района Курской области» на 2020-2023гг.

Слушали:

rī.

От работодателя- директора учреждения Т.В. Свиридову с информацией об изменении и дополнении в коллективный договор областного бюджетного учреждения социального обслуживания «КЦСОН Тимского района» и приложений к нему,

От работников- председателя совета трудового коллектива Е.В. Черникову.

Решили:

Изменения и дополнения в коллективный договор учреждения на 2020-2023гг. утвердить и направить на уведомительную регистрацию в комитет по труду и занятости населения Курской области.

Председатель совета _	ill	Е.В. Черникова
Секретарь	our	О.Г. Сапронова
Члены совета	Traccel	Е.Е. Татаренкова
	Bras	В.И. Конькова
	AND M	Т.М. Власова
	//	

Пронумеровано, прошнуровано и скреплено печатью 3(три) листа
Директор ОБУСО «КЦСОН Тимского района»

_______ Т.В.Свиридова

non De-